
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GĂUJANI 

 

H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea  bugetului Comunei Găujani pentru anul 2012 

 

 Consiliul Local Găujani, 

  Având în vedere: 

- procesul-verbal de afisare nr.6712/29.06.2012; 

-expunerea de motive nr.6783/05.07.2012 intocmita de primarul comunei Gaujani; 

-raportul nr.6784/05.07.2012 intocmit de Neagu Petruţa- referent; 

-rapoartele comisiilor de specialitate nr.6751, nr.6754 si nr.6755 din 05.07.2012; 

-prevederile art.6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică, modificata si completata; 

-prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2012, nr.293/2011; 

- prevederile art.19, din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, modificată 

şi completată; 

- prevederile art.27, art.36, alin.1, alin.2, lit.b, alin.4, lit.a, din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată, 

 În temeiul art.45, alin.1, alin.2, lit.a, art.115, alin.1, lit.b, din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1.-Se aprobă  rectificarea bugetului Comunei Găujani pentru anul 2012, 

conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2.-Prevederile prezentei hotărâri vor fi îndeplinite de primarul comunei 

Găujani şi de compartimentul contabilitate. 

Art.3.-Prezenta hotărâre va fi adusă la cunostinţă publică prin afişare la sediul 

primăriei, pe siteul www.primariagaujani.ro şi va fi comunicată persoanelor interesate 

prin grija secretarului comunei Găujani. 

 

PREŞEDINTE       AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

DE ŞEDINŢĂ     SECRETARUL COMUNEI GĂUJANI 

 

SOARE MARIN      DUNĂRE AURICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĂUJANI -31.07.2012 

NR.7 

http://www.primariagaujani.ro/

